
С О О П Ш Т Е Н И Е  
за упис на зимски семестар 2022/2023 год. 

 

Драги студенти, 

Прочитајте го прво Соопштението за упис на зимскиот семестар 2022/2023 год. од Деканатот. 

Кога ќе ги запишувате предметите, врзаноста на предметите,следете ја од наставните програми 
објавени на страната на Институтот за математика. Условувањето на предметите кои се во 
последователни семестри значи услов со ислушан предмет (мора да има потпис во систем за 
ислушаност), а за сите останати условен предмет значи положен предмет. Во систем 
неисполнетоста на условот се јавува со предмет означен во црвена боја и системот не го прифаќа 
за упис. 

 

Проф. д-р Анета Гацовска-Барандовска, 
Координатор на Институтот за математика 
за прв циклус студии 


